事務連絡
平成30年４月３日
　私立中学校　校長　様
大阪府教育委員会
教育長
平成31年度大阪府公立高等学校入学者選抜方針等の修正について
平成30年３月28日付け教支第2497号にて通知しました平成31年度大阪府公立高等学校入学者選抜方針等についての「資料２　平成31年度大阪府公立高等学校入学者選抜の主な変更点」の文言に、下記のとおり一部修正がありましたので、お詫びしてお知らせいたします。
記
資料２　平成31年度大阪府公立高等学校入学者選抜の主な変更点
	該当箇所
	誤
	正

	１（５）
４行め
	※  調査書、学力検査及び実技検査の配点については６月、また、(ｱ)及び(ｲ)で算出した点数に乗じる倍率については、７月を目途に決定し公表する。
	※  調査書、学力検査及び実技検査の配点については６月、また、調査書の評定及び学力検査の成績に乗じる倍率については、７月を目途に決定し公表する。

担当　大阪府教育庁　教育振興室

高等学校課学事グループ

　　　林田　・　田中

電話　06-6944-6887（直通）

FAX　06-6944-6888（共通）

問合せ先